
Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra kviečia į renginį

Gegužės 21 d. viešbutyje „Romantic“ nuo 10 iki 14 val. vyks Mokslo, inovacijų ir
technologijų agentūros organizuojamas renginys „Kaip inovacijos pakeis profesijas
ateityje?“.

Jau ne naujiena, kad technologijos įsiskverbė į darbo aplinką ir palengvina procesus. Tačiau
jų spartus progresas turį įtakos ir pačių profesijų poreikiams bei perspektyvoms. Inovacijų
pagalba jau atliekama daugelis funkcijų, bet ar jos pakeis žmogiškąjį faktorių? Kokie iššūkiai
laukia darbuotojų ateityje? Kokias grėsmes ir pokyčius atneš automatizacijos bei
skaitmenizacijos sprendimai? Tai išskirtinė galimybė sužinoti daugiau, kokias prognozes ir
tendencijas įžvelgia ekspertai bei verslo atstovai iš praktinės patirties.

Renginyje ypač laukiami smulkiojo ar vidutinio verslo atstovai turintys inovatyvių idėjų,
vykdantys ar planuojantys vykdyti veiklą sumanios specializacijos kryptimis, kurie turės
galimybę ne tik išgirsti ekspertų įžvalgas, bet ir užduoti rūpimus klausimus.

Dalyvavimas renginyje yra nemokamas, tačiau registracija būtina dėl riboto dalyvių
skaičiaus, registruotis galima ČIA.

Programa jau netrukus ČIA.

 

https://mita.lrv.lt/lt/forms/kaip-inovacijos-pakeis-profesijas-ateityje-Panevezys
https://mita.lrv.lt/lt/renginiai/kaip-inovacijos-pakeis-profesijas-ateityje-1

